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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Благој Бањански од Неготино, ул. Фемо Кулаков бр.15/1-1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Марјан Емшов од Неготино со живеалиште на  ул.„Маршал Тито“ бр. 206 - преку пол.Адвокат Билјана Андова Клинчарова, а сега Финансиско друштво ФАКТОР ИН ДОО Скопје со седиште на ул.Метрополит Теодосиј Гологанов бр.60Б/8, Скопје - Центар – преку пол.Адвокат Љупчо Милошевски, врз основа на Солемнизација – Договор за отстапување на побарување ОДУ бр.1679/25 од 29.05.2025 година на Нотар Ана Дојчиновска од Скопје,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.328/22 од 09.09.2022 година на Нотар Зарија Апостолова од Неготино, против должниците Христо Кондовски од Битола со живеалиште на ул.Леринска бр.43-76, и Зоран Пејчиновски од Битола со живеалиште на ул.Сисак бр.1,и Осигурително брокерско друштво СН ОСИГУРИТЕЛЕН БРОКЕР АД Битола од Битола со живеалиште на ул.Димитар Илиевски Мурато бр.5,и Друштво за техничко испитување и анализа на моторни возила СН СООБРАЌАЕН ЦЕНТАР ДОО Битола од Битола со седиште на ул.МИХАИЛ АПОСТОЛСКИ-ДОНЧО 7,и Друштво за техничко испитување и анализа на моторни возила СН МОТО ЦЕНТАР ДОО увоз-извоз Скопје од Скопје со седиште на ул.Калош Дани бр.22,и Друштво за производство, трговија и услуги СН ЦЕНТАР ЗА УГОСТИТЕЛСТВО увоз-извоз ДОО Битола од Битола со седиште на МИХАИЛ АПОСТОЛСКИ-ДОНЧО 7,и Друштво за производство, трговија и услуги СН ЦЕНТАР ЗА МОТОРНИ ВОЗИЛА увоз-извоз ДОО Битола од Битола со седиште на МИХАИЛ АПОСТОЛСКИ-ДОНЧО 7 и Друштво за кредитно посредување ДКПСН ДООЕЛ Битола од Битола со седиште на Димитар Илиевски Мурато бр.5, за спроведување на извршување во вредност 62.000.000,00 денари, на ден 13.11.2025 година го донесува следниот:

                                                                   З А К Л У Ч О К
ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА
(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)
 

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на недвижноста означена како:
-ИМОТЕН ЛИСТ БРОЈ 8274 ЗА КО ОХРИД 2 при АКНРМ Охрид, сосопственост на Христо Кондовски од Битола
	ЛИСТА:ПОДАТОЦИЗАНОСИТЕЛОТНАПРАВОТОНАСОПСТВЕНОСТ

	
Ред.бр.
	
ЕМБГ/ЕМБС
	
Имеипрезиме/Назив
	
Адреса/Седиште
	Делнанедвижност

	
5
	
***********
	

ХРИСТОКОНДОВСКИ
	
ЛЕРИНСКА43/76,БИТОЛА
	
7/510




	ЛИСТБ:ПОДАТОЦИЗАЗЕМЈИШТЕТО(КАТАСТАРСКАПАРЦЕЛА)ИЗАПРАВОТОНАСОПСТВЕНОСТ

	Бројнакатастарскапарцела
	Бројназграда/другобјект
	
Имотенлист
	
Викано место/улица
	
План
	
Скица
	
Катастарска
	
Површинаво м2
	
Правонанедвижност

	основен
	дел
	
	
	
	
	
	култура
	класа
	
	

	
11305
	
1
	
0
	
8274
	
Ј.САНДАНСКИ
	
	
0
	
	
гиз
	
0
	
169.49
	

СОСОПСТВЕНОСТ

	
11305
	
1
	
2
	
8274
	
Ј.САНДАНСКИ
	
	
	
	
зпз
	
	
3.14
	

СОСОПСТВЕНОСТ

	
11305
	
1
	
1
	
8274
	
Ј.САНДАНСКИ
	
	
	
	
зпз
	
	
338.44
	

     СОСОПСТВЕНОСТ



-ИМОТЕН ЛИСТ БРОЈ 156877 ЗА КО ОХРИД 2 при АКНРМ Охрид, сопственост на Христо Кондовски од Битола
	ЛИСТА:ПОДАТОЦИЗАНОСИТЕЛОТНАПРАВОТОНАСОПСТВЕНОСТ

	
Ред.бр.
	
ЕМБГ/ЕМБС
	
Имеипрезиме/Назив
	
Адреса/Седиште
	Делнанедвижност

	
1
	
**********
	

ХРИСТОКОНДОВСКИ
	
ЛЕРИНСКА43/76,БИТОЛА
	
1/1

	ЛИСТВ:ПОДАТОЦИЗАЗГРАДИ,ПОСЕБНИДЕЛОВИОДЗГРАДИИДРУГИОБЈЕКТИИЗАПРАВОТОНАСОПСТВЕНОСТ

	Бројнакатастарскапарцела
	
Имотенлист
	
Адреса(улицаикуќенброј на зграда)
	

Бројназграда/другобјект
	
Нам.назгр.идругиобј.
	Влез/Кат/Бројнапосебен/заедничкидел од зграда
	

Собност
	материјалнаградба/годинанаградба
	Наменанапосебен/заедничкиделод
	Внатрешнаповршинавом2
	
Правонанедвижност

	
	
	
	
	
	
Влез
	
Кат
	
Број
	
	
	
	
	

	основен
	дел
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
11305
	
1
	
156877
	
Ј.САНДАНСКИ
	
1
	
А2-2
	
1
	
К4
	
16
	
	
/
	
СТ
	
66
	
СОПСТВЕНОСТ

	
11305
	
1
	
156877
	
Ј.САНДАНСКИ
	
1
	
А2-2
	
1
	
К4
	
16
	
	
/
	
ПП
	
4
	
СОПСТВЕНОСТ


, вредноста на предметната недвижност  запишана во Имотен лист број 8274 за КО Охрид 2 - сосопственост на должникот Христо Кондовски, дел (7/510) и Имотен лист број 156877 за КО Охрид 2 – сопственост на Христо Кодовски,  утврдена со заклучок на извршителот Благој Бањански од 28.10.2025 година, изнесува 6.627.454,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање, како и :

-ИМОТЕН ЛИСТ БРОЈ 189860 ЗА КО ОХРИД 3 при АКНРМ Охрид, сопственост на Зоран Пејчиновски од Битола
	ЛИСТА:ПОДАТОЦИЗАНОСИТЕЛОТНАПРАВОТОНАСОПСТВЕНОСТ

	
Ред.бр.
	
ЕМБГ/ЕМБС
	
Имеипрезиме/Назив
	
Адреса/Седиште
	Делнанедвижност

	
1
	
*********
	

ЗОРАН ПЕЈЧИНОВСКИ
	
СИСАК 37,БИТОЛА
	
1/1

	ЛИСТВ:ПОДАТОЦИЗАЗГРАДИ,ПОСЕБНИДЕЛОВИОДЗГРАДИИДРУГИОБЈЕКТИИЗАПРАВОТОНАСОПСТВЕНОСТ

	Бројнакатастарскапарцела
	
Имотенлист
	
Адреса(улицаикуќенброј на зграда)
	

Бројназграда/другобјект
	
Нам.назгр.идругиобј.
	Влез/Кат/Бројнапосебен/заедничкидел од зграда
	

Собност
	материјалнаградба/годинанаградба
	Наменанапосебен/заедничкиделод
	Внатрешнаповршинавом2
	
Правонанедвижност

	
	
	
	
	
	
Влез
	
Кат
	
Број
	
	
	
	
	

	основен
	дел
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
15070
	
1
	
189860
	ДИМИТАРВЛАХОВБР.
23
	
1
	
A2-1
	
1
	
К2
	
18
	
	
0/0
	
СТ
	
57
	
СОПСТВЕНОСТ

	
15070
	
1
	
189860
	ДИМИТАРВЛАХОВБР.
23
	
1
	
A2-1
	
1
	ПО
-2
	40/
41
	
	
0/0
	
ГМ
	
18
	
СОПСТВЕНОСТ

	
15070
	
1
	
189860
	ДИМИТАРВЛАХОВБР.
23
	
1
	
A2-1
	
1
	
К2
	
18
	
	
0/0
	
ПП
	
5
	
СОПСТВЕНОСТ


, вредноста на предметната недвижност  запишана во Имотен лист број 189860 за КО Охрид 3, утврдена со заклучок на извршителот Благој Бањански од 28.10.2025 година, изнесува 8.969.309,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање
                                                                                         



Продажбата ќе се одржи на ден 04.12.2025 година во 11:00 часот  во просториите на извршителот Благој Бањански од Неготино, ул.Фемо Кулаков бр.15/1-1.
Недвижностите се оптоварени со следните товари и службености: сега Финансиско друштво ФАКТОР ИН ДОО Скопје, Налог за извршување врз недвижност И.бр.76/2025 на Извршител Димитар Ѓоршевски, Налог за извршување врз недвижност И.бр.78/2025 на Извршител Димитар Ѓоршевски, Налог за извршување врз недвижност И.бр.15/2025 на Извршител Николче Диневски, Налог за извршување кај пристапување кон извршување И.бр.16/2025 на Извршител Николче Диневски,  Налог за извршување кај пристапување кон извршување И.бр.17/2025 на Извршител Николче Диневски, Налог за извршување врз недвижност И.бр.2094/24 на Извршител Благој Бањански, Налог за извршување врз недвижност И.бр.1788/2024 на Извршител Николина Иванова од Битола, Налог за извршување кај пристапување кон извршување И.бр.346/2025, Налог за извршување врз недвижност И.бр.58/2025 на Извршител Николче Диневски, Налог за изршување кај пристапување кон извршување И.бр.18/2025 на Извршител Зоран Петрески од Скопје, Налог за извршување кај пристапување кон извршување И.бр.809/2025 на Извршител Николче Диневски од Битола, 
 Должникот кој како сопственик домува во продадената семејна станбена зграда или стан, не го задржува правото да домува тука и е должен зградата, односно станот да ги испразни во рок од 30 дена од денот на доставување на Заклучокот за предавање во владение на недвижноста, а ако тоа не го стори, извршителот на предлог од купувачот присилно ќе го изврши испразнувањето  на зградата односно станот.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста, најкасно до 03.12.2025 година.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 240320002215396 која се води кај УНИ Банка АД Скопје.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижностите, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.
Овој заклучок ќе се објави во дневниот печат за јавно информирање „НОВА МАКЕДОНИЈА“и електронски на веб страницата на Комората .
 Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.
								                          
             И З В Р Ш И Т Е Л
	
	    Благој Бањански


                		




Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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